P Q:“__L L N . .
r}’ Ay ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE POLO

1/
rﬁtj,:\?;:'f COMMERCIALE ARTISTICO GRAFICO MUSICALE E COREUTICO (DANZA)
;’ _ﬁ,,ﬁ: “LUCIANO BIANCIARDI”
s =T pola
bianciardi
Prot. n. 9292/A4 Grosseto, 17.08.2018

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107

AI’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Agli atti
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTA la nota prot. 16048 del 03 agosto 2018, con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento per la
programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali — ha disposto I'assegnazione
all’Istituto in intestazione della risorsa finalizzata di Euro 8.099,82 (ottomilanovantanove,82) lordo dipendente
per la valorizzazione del merito del personale docente di ruolo per il solo a.s. 2017/2018

VERIFICATO che I'attribuzione del bonus interessa il personale docente di ruolo, incluso quello in anno di
formazione e prova

ESAMINATI le disposizioni e i criteri individuati e deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta del
23.02.2017

Limitatamente e con riferimento al corrente a.s. 2017/2018

DISPONE
I'assegnazione della somma di Euro 8.099,82 (ottomilanovantanove,82) lordo dipendente ai seguenti 6 (sei)
docenti di ruolo in servizio nel corrente a.s. 2017/2018 presso il presente istituto, indicati in ordine alfabetico:

V13INVA ININNVAOID ep sjuawenbip oreuwui

CAPPERUCCI SONIA
1ZZO ROSSELLA
LACCONE M.GIOVANNA
LENA CRISTIANO

MAZZI GLORIA

PERSI SUSY

Il Dirigente Scolastico
Daniela Giovannini

& @ @ ©

*
CIPAT ; : SGS
Consorzio Istituti Professionali Adeids rormativy Agenzia Formativa
Effective CAF User Test Center AHKUOOO1 R u,' e " Bianciardi gEno :
Associati Italiani accreditata SGS

SEDE CENTRALE: P.zza De Maria, 31 58100 Grosseto Tel. 0564 484851 Fax 0564 484867 Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT Sito web: www.polobianciardigrosseto.it




		2018-10-03T11:18:27+0200
	Giovannini Daniela




